

高知県

(令和 8年度)
令和 8年度 道維 第1-4号
高知県 宿毛市 駅前町外

市道桜町藻津線外街灯修繕工事 実施設計書

作業区分	請負	事後公表設計書
工事日数	90 日	
工種区分	道路維持工事	
施工地域区分	一般交通影響有り (2)	
令和 8年 7月 1日	作成	
令和 8年 7月 1日	積算単価適用	
単価適用地区	幡多土木事務所 2 地区(中部地区)	

請負対象金額

	消費税込み金額	消費税抜き金額
事業費		
請負対象金額		
	7,051,000	6,410,000
その他		
工事雑費		

設計金額

	消費税込み金額
事業費	
設計金額	
その他	
工事雑費	

工 事 費 内 訳 表

費目・工種・細別等	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費					
道路維持・修繕				4,229,520	
道路維持				4,229,520	
道路付属施設工				4,229,520	
照明工				4,229,520	
街灯修繕	式	1	4,229,520	4,229,520	明細表 第1号
直接工事費計				4,229,520	
共通仮設費率分	式	1		138,000	
共通仮設費計				138,000	
純工事費				4,367,520	

工 事 費 内 訳 表

費目・工種・細別等	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場管理費					
	式	1		1,108,000	
現場管理費					
				1,108,000	
工事原価					
				5,475,520	
一般管理費等					
	式	1		934,480	
工事価格					
				6,410,000	
消費税等相当額					
				641,000	
請負工事費					
				7,051,000	

明細表 第 1号
街灯修繕

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
照明器具取付(材料費除く) 撤去(不使用)	台	24	11,880	285,120	
照明器具取付(材料費除く) 新設	台	24	23,750	570,000	
照明器具 水銀ランプ 400W相当 KCE100-2相当 E71285ASAJ9/K10LW	台	12	155,000	1,860,000	
専用ケーブル 水銀ランプ 400W相当	本	12	8,400	100,800	
照明器具 LEDライトハーフ LDFS79N-G-E39D	台	12	57,500	690,000	
電源ユニット LEDライトハーフ用	台	12	24,000	288,000	
撤去品処分費 運搬費用含む	式	1	30,000	30,000	
電力申請費	台	24	10,000	240,000	
交通誘導警備員 交通誘導警備員B	人	12	13,800	165,600	
1 式 当り				4,229,520	